
Protokół Nr 4/2020
z posiedzenia Komisji Rolnictwa Infrastruktury i Bezpieczeństwa Publicznego

odbytego w dniu 13lutego 2020 roku

Posiedzenie odbyło się w lokalu Urzędu Gminy Sienno od godziny 9.00 do godziny 11.00.

W posiedzeniu uczestniczyli:
1.Komisja Rolnictwa Infrastruktury i Bezpieczeństwa Publicznego w pełnym składzie
2.Wójt Gminy Sienno - Mariusz Strąk

Temat posiedzenia:
1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ekwiwalentu pieniężnego dla członków
ochotniczych straży pożarnych.

2.0mówienie spraw bieżących.

Przebieg posiedzenia:
Ad.I.Komisja zapoznała się z projektem uchwały w sprawie ekwiwalentu pieniężnego dla
członków ochotniczych straży pożarnych.
Wyjaśnień udzielił Wójt Gminy Mariusz Strąk. Wójt proponuje przyjęcie stawki 15,00 zł za
każdą godzinę uczestnictwa w działaniu ratowniczym oraz 8,00 zł za każdą godzinę
uczestnictwa w szkoleniu pożarniczym. Dotychczas obowiązujące stawki to: 14,00 zł za
każdą godzinę uczestnictwa w działaniu ratowniczym oraz 7,50 zł za każdą godzinę
uczestnictwa w szkoleniu pożarniczym. Wójt Gminy poinformował ponadto, iż zwiększono
stawkę składki na ubezpieczenie OC strażaków z 10.000 zł na 30.000 zł. W razie
nieszczęśliwego zdarzenia lub wypadku wypłacane kwoty odszkodowania będą na
wyższym poziomie, przy dotychczasowej składce były to kwoty symboliczne.
Komisja nie wniosła zastr~eżeń i zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie.

Ad.2. Dyskutowano na temat najpilniejszych potrzeb w zakresie infrastruktury drogowej
i możliwości finansowych gminy.
Komisja Rolnictwa Infrastruktury i Bezpieczeństwa Publicznego mając na względzie
poprawę infrastruktury gminnej zgłosiła do Wójta Gminy wniosek o zabezpieczenie
środków w budżecie gminy w postaci kredytu w wysokości 1.000.000 zł i wprowadzenie do
realizacji następujących zadań: budowa parkingu przy cmentarzu parafialnym w Siennie
i SPZOZ w Siennie; utwardzenie placu pomiędzy murem kościelnym a budynkiem Urzędu
Gminy; dokończenie odcinka drogi asfaltowej ulica Szkolna do lasu; dofinansowanie dla
powiatu lipskiego do budowy drogi Janów - Sienno odciek na długości cmentarza.

Wójt Gminy Mariusz Strąk przychylił się do stanowiska Komisji.

Opinia i wniosek Komisji zostaną sporządzone odrębnie i przedstawione na sesji w dniu 17
lutego br.

Na tym posiedzenie zakończono.
isji


